Российская  Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Проекта внесения изменений в  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Садовское сельское поселение»
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Закон Республики Адыгея от 24 июля 2009 г. № 280 "О градостроительной деятельности", Уставом МО «Садовское сельское поселение», на основании  Заключения о результатах  публичных слушаний, проведенных 08 августа 2017 г., согласно постановления главы  муниципального образования " Садовское сельское поселение " № 45  от 31.05.2017 г., Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:
       1. Утвердить  Проект внесения изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования «Садовское сельское поселение», согласно приложению №1
        2. Утвердить в составе  Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Садовское сельское поселение» изменения в   карте градостроительного зонирования, согласно приложению № 2.
        3. Рекомендовать главе администрации МО «Садовское сельское поселение» привести муниципальные правовые акты, регулирующие отношения по предоставлению земельных участков для целей строительства и реконструкции объектов капитального строительства, в соответствие с настоящим решением.
        4. Опубликовать настоящее  решение в  периодическом печатном издании МО «Садовского сельского поселения» «Вестник Садовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте МО «Садовское сельское поселение» в сети интернет.
        6. Контроль исполнения  настоящего решения  оставляю за собой.
        7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Садовское сельское поселение»                                   В.Н.Бондаренко

№ 37  «11 » августа 2017 г.